
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/149/16 

RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XIX / 99/15  Rady Gminy Lipowa z dnia  

29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na rok 2016  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit”d”, lit”i”  i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz  art. 211,  212, 213, 214, 215, 218, 221  ust. 1, 2 i 3, art. 222, 233, 

235, 236, 237, 239, 258 oraz art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), 

Rada Gminy  Lipowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać  zwiększenia  w planie dochodów   budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

Nr XIX/99/15 Rady Gminy Lipowa  z dnia 29 grudnia 2015 r. na 2016 rok następująco: 

Dochody bieżące; 

dział rozdział tytuł Zwiększenia 
„+ „ planu 

na rok 2016 

Zmniejszenia 
„- „ planu 

na rok 2016 

758  Różne rozliczenia 10.000,00  

 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

10.000,00  

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10.000,00  

§ 2. Dokonać  zwiększenia  w planie wydatków   budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

Nr XIX/99/15 Rady Gminy Lipowa  z dnia 29 grudnia 2015 r. na 2016 rok następująco: 

Wydatki  bieżące; 

dział rozdział tytuł Zwiększenia 
„+ „ planu 

na rok 2016 

Zmniejszenia 
„- „ planu 

na rok 2016 

801  Oświata i wychowanie 10.000,00  

 

80101 Szkoły podstawowe 10.000,00  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacja ich statutowych zadań 

10.000,00  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 4452



§ 3. Dokonać  przesunięć  w planie wydatków   budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały  

Nr XIX/99/15  Rady Gminy Lipowa  z dnia 29 grudnia 2015 r. na 2016 rok następująco: 

Wydatki  majątkowe; 

dział rozdział tytuł Zwiększenia 
„+ „ planu 

na rok 2016 

Zmniejszenia 
„- „ planu 

na rok 2016 

900 
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

40.000,00  

 

90095 Pozostała działalność 40.000,00  

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

( z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane  

z udziałem środków , o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

 

 

40.000,00 

 

 

      Wydatki  bieżące; 

dział rozdział tytuł Zwiększenia 
„+ „ planu 

na rok 2016 

Zmniejszenia 
„- „ planu 

na rok 2016 

757  Obsługa długu publicznego  173.686,60 

 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 

 173.686,60 

 Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  173.686,60 

801  Oświata i wychowanie 133.686,60  

 80101 Szkoły podstawowe 133.686,60  

 
 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacja ich statutowych zadań 

 

33.686,60 

 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100.000,00  

§ 4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr XIX /99/15 Rady Gminy Lipowa z dnia 29.XII.2015 roku, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Po dokonaniu zmian w § 1-3  budżet gminy na 2016 rok wynosi: 

1. Dochody w wysokości       =   36.480.303,92   zł 

2. Wydatki w wysokości       =   39.317.090,57   zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Lipowa 

 

 

Andrzej Binda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4452



Załącznik nr 1do Uchwały Nr XXVII/149/16 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

Wydatki majątkowe w budżecie gminy na 2016 rok 

Dział Rozdział Nazwa rozdziału Nazwa inwestycji 
Wydatki 

2016r 

Ogółem plan 

na 2016r. 

600 

Transport i łączność 

60016 
Drogi publiczne 

gminne 
1.Odbudowa dróg gminnych 351.457,50 

933.457,50 
 

 

 

  

2. Odbudowa kładki „ u Widza” 72.000,00 

3. Przebudowa oraz wymiana nawierzchni drogi w Leśnej 145.000,00 

4. Przebudowa drogi gminnej „Na Bugaj” w Lipowej” 325.000,00 

60078 
Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 
1.Usuwanie skutków powodzi 40.000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 

90001 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

1.Budowa ujęcia wody na potoku „Malinowskim” 2.530.000,00 

4.960.881,65 

90078 
Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 

1.Stabilizacja skarpy przy boisku sportowym przy Gimnazjum w Twardorzeczce 

oraz  stabilizacja osuwiska wraz z odwodnieniem skarpy przy zbiornikach i stacji 

uzdatniania wody w m. Słotwina 
450.000,00 

90095 
Pozostała 

działalność 

1.Wpłata składki na finansowanie przez Gminę udziału własnego II fazy 

Projektu  pn.”Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie” realizowanego przez ZM 

ds. Ekologii w Żywcu na wybudowaną  sieć  kanalizacyjną na terenie gminy, 
1.776.881,65 

1.Modernizacja budynku  „ Gimnazjum” 190.000,00 

1.Zakup kosiarki 14.000,00 

O G Ó Ł E M 5.894.339,15 5.894.339,15 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4452


		2016-09-05T07:44:58+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




